
Zápis č. 6/2015 

  
Zasedání zastupitelstva obce Chvalovice konaného 20.4. 2015 od 18:30 hod.  

v zasedací místnosti obecního úřadu. 

Starosta L. Pöschl přivítal přítomné zastupitelstvo, zahájil zasedání a konstatoval,  

že zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Přítomní: p. Tejmlová, Nováková, Pöschlová, p. Borovka, Pöschl, p. Mačková,  

J. Tejmlová ml. 

 

Zapisovatelka: p. Tejmlová  

 Ověřovatelé: p. Pöschlová, Tejmlová ml. 

 

 

            Plánovaný program:  
 

 

1. Projednání Změny č.1 Územního plánu Chvalovice. 

2. Projednání Veřejné vyhlášky oznámení o vydání opatření obecné povahy. 

3. Projednání dodatku č.2 k nájemní smlouvě pro p. A. Pöschlovou. 

4. Projednání sečení obecních prostor. 

5. Projednání kácení stromů na obecním pozemku. 

6. Projednání nabídek na výměnu střešní krytiny na budově č.p. 45. 

7. Projednání o odměnách zastupitelů. 

8. Projednání lampiónového průvodu. 

9. Diskuse, závěr. 

 

Program byl schválen bez připomínek. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

1. Starosta seznámil zastupitelstvo se Změnou č.1 Územního plánu Chvalovice. 

Zastupitelstvo Změnu č.1 Územního plánu projednalo a schválilo. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

2. Zastupitelstvo projednalo Veřejnou vyhlášku oznámení o vydání opatření obecné 

povahy a schválilo. 

Vydává podle 54 zák. č. 183/206 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Změnu č.1 Územního plánu 

Chvalovice formou opatření obecné povahy. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 



3. Pani Aleně Pöschlové byl schválen Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě. Pronajmou se 

dvě místnosti s chodbou vedle bytu, za které bude platit 300,-Kč měsíčně. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

4. Zastupitelstvo se dohodlo, že kdo bude síct veřejné prostranství tak dostane 

odměnu 1 500,-Kč měsíčně. Síct se bude od května do října. Benzín do sekaček a 

traktůrku bude platit obec. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0.  

 

 

5. Zastupitelstvo se dohodlo na poražení dvou smrků na obecním pozemku, tyto 

smrky jsou staré a nahnuté. Za poražení těchto smrků a odklizení byla odhlasována 

odměna v částce 1 500,-Kč. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

6. Starosta předložil zastupitelstvu 4 cenové nabídky na výměnu střešní krytiny na 

budově č.p.45.  

1.firma: Střecha Team, Pavel Novák a Zdeněk Dobrovolný, Bezdrevská 1159/15,  

370 11 České Budějovice. 

Nabídka je 641 325,-Kč. 
 

2.firma: Julius Stojkovič, Vřesová 233, Adamov, 373 71 Rudolfov 

Nabídka je 637 774,-Kč. 
 

3.firma: Jan Růžička, Olešník 143, 373 50 Olešník 

Nabídka je 587 939,-Kč. 
 

4.firma: J.T. Střecha s.r.o., Meletínská 954, 373 72 Lišov 

Nabídka je 361 345,64,-Kč.  
 

Byla vybrána firma J.T. Střecha s.r. o. Lišov s cenovou nabídkou 361 345,64,-Kč. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

7. Starosta seznámil zastupitele o změně nařízení vlády č.37/2003 Sb., o odměnách za 

výkon funkce členů zastupitelstev, kterou schválila vláda dne 16.3.2015. 
 

Zastupitelstvo neschválilo navýšení odměn zastupitelů. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 



8. Zastupitelstvo projednalo a schválilo pořádání lampiónového průvodu.  

Dne 30.4. 2015 od 20:00 hod. Průvod půjde od autobusové zastávky od Babic, přes 

ves a skončí na hřišti, kde se bude pálit hadrová čarodějnice. Pak děti dostanou 

pohoštění, párky, chléb a pitíčko. 
 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

9. Vdiskusi se hovořilo o žádosti p. A. Pöschlové, která si chce na obecním pozemku 

udělat zahrádku. Zastupitelstvo s tím souhlasilo. 

Hovořilo se také o umístění kontejneru na bio odpad u hasičské zbrojnice. 

Diskutovalo se o půjčování obecního přívěsného vozíku za automobil. 

Občané si ho mohou bezplatně zapůjčit a musí ho vrátit v pořádku nepoškozený. 

Mluvilo se o veřejném osvětlení. Firma nabídla obci nové Led osvětlení, zatupitelé to 

zamítli, protože se bude postupně vyměnovat z obecních peněz. 

Starosta poděkoval všem za účast a zasedání ukončil. 

 

 

 

Zapsala: p. J. Tejmlová 

 

Ověřovatelé: p. Pöschlová, Tejmlová ml. 

 

  


